
UCHWAŁA NR LY/1082/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzime w Kielcach

Na podstawie art. 18b ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,
póz 1372") oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2021 r., póz 7352)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc, doręczonej w dniu 24 listopada 2021 r., zarejestrowanej pod

Nr BRM. 1510.26.2021, na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach
i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce w sprawie zarzutów
postawionych w skardze, Rada Miasta Kielce uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zawiadamia się skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie
Ki

Jarosła

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021 r. póz 1834
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 rpoz 1491, 2052, 2320

Id: 6AB23EDO-194F-4DD8-AE43-215EB770D116. Uchwalony Strona l



Do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
dokonano wyłączenia jawności danych osobowych
podlegających ochronie ustawowej.
(Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych Dz.U.2019.1781 j.t.)

Uzasadnienie

W dniu 24 listopada 2021 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skaiga Pana
na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, Przewodniczący Rady Miasta

przekazał skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce. Komisja na
posiedzeniu w dniu 29.11.2021r., wystąpiła ze stanowiskiem do Prezydenta Miasta Kielce z prośbą
o wyjaśnienia w powyższej sprawie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu S. 12.2021 r., po analizie wyjaśnień zawartych
w odpowiedzi Prezydenta na stanowisko Komisji pismo MOPR-Org.OI ^0..VI7.2021 ustaliła co następuje:
w dniu 16 września 2021 roku Rada Miasta Kielc rozpatrywała skargą Pana na Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich w Kielcach i podjęła uchwał? nr LI/1014, uznając
skargę za bezzasadną O podjęciu przedmiotowej uchwały Skarżący został powiadomiony przez
Przewodniczącego Rady Miasta. W dniu 22 października 2021 roku do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
pismo Pana . w którym odwołał się od decyzji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Kielc. W związku z faktem, iż nie można odwołać się od uchwały podjętej przez Radę Miasta, Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie pismem z dnia 2 listopada 2021 r., znak: MOPR.Org.4403.2021 poinformował Pana

H, że zgodnie żart. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
zainteresowanemu przysługuje prawo do zaskarżenia uchwały Rady Miasta do Wojewódzkiego Sadu
Administracyjnego.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu
8 grudnia uznała skargę za bezzasadną. Takie rozstrzygniecie rekomenduje Radzie Miasta Kielce,

(
Przewojłniczaca Komisji

Skarg, .Wosków i Petycji

\

\
Monika SłoiHcwska

IH- (,AB9 3FDC-194F-4DD8-AE43-21SEB770D116. Uchwalony SurćńaT


